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FEELED D Bar 2 Rail
Rail 전원공급 방식으로 손쉬운 설치가 가능하며, 입력전류를 분산시켜 수십 미터 까지 최대 연결 길이가 늘어남으로써 다양한 설치 환경에 적용이 가능함.
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연결

특징

규격

A (mm)Modle name B (mm) C (mm)

150

180

41

60

31

32

FLC30-24V/K

FLC75-24V/K

* LED Converter

69.9mm x 31mm x 16.3mm

Model 
Name

A

(mm)
B

(mm)
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RDB 1AB24M/KR

RDB 3AB24M/KR

30.6

30.6

14.9

14.9

95

280

15.6

15.6

14.6

14.6

D bar 2 Rail
FEELED

사양

입력전압 : DC 24V

동작온도 : 0~50℃

색온도 : 3000K, 4000K, 5700K, 6500K

수   명 : 40,000hrs

광효율 : 100 lm/W

연색성 : Ra > 80

특징

연결 부위에 Dark spot 없음

무극성, 고휘도, 친환경 제품

슈퍼 슬림 사이즈

다양한 설치 방법

수십 미터 연결 가능 

악세사리

ⓐ 연결선

ⓑ 연결선

ⓒ LED converter

     Rail & D bar 2

     1800mm

     Rail & D bar 2 Spot

ⓒ
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